OBJEK “I: RIKONSTRUKSIONI . RRUGES FSHATI MASHAN, BASHKIA GR. \VISH

PREVENTIVI I PUNIMEVE
Nr| Nr.Man Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1- PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?,
1 3.89/b |ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria m3 6,485
I11, me shk ne mjet
2 | 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 215
3 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6,700
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne
4 3.17/4 |toke te butekateg.I-1I, trans.karro dore deri m3 25
10m :
5 | 247/an Germim Shkemb'l me.satar me ¢ekic me m3 8
ekskavator me zinxhir
Shuma 1
2- PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
1 2.258 [Nenshtrese zhavori m3 850
9 3211 Shtrese (;a.(e]h- mbeturmel kan: t=20cm, m2 10,534
perhapur e ngjeshur makineri
3| 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 9,834
4| 322272 Shtr(lase i.deen me granil gur kave,6cm,me m2 9,834
makineri
5| 3.226/1 Shtrese asfalt.obeFom me granil guri kave, i 9,834
4cm, me makineri
Shuma 2
3- PUNIME PER BORDURE DHE KUNET
1| 3.617/1 [FV bordurabetoni 15x30 cm ml 110
Struktura monolite betoni C 16/20 per
’ 1
¥ 3243 kunete dhe fiksimin e bordures s .
3 93472 P.usete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak GHpE 25
gize
4 | 3.164/1t |F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 110
5 2.288 |Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 550
Shuma 3
4- PUNIME PER STRUKTURA, MURE,
KANALE
1| 3.396/1 [Mbuslie me zhavorr pas mureve m3 230
- o H H /
2 3.244 S_tlukt lnallnonollte betolm C2 /25, kanale . 715
sipas vizatimeve, perfshire kal :pet
3 3.653 |F.V Tub plastmasi @ 150mm ml 42
3 3.363 Tomb}m me tuba betoni @ 400, mbi shtrese ml 8
betoni
" 3.365 Tomb}no me tuba betoni @ 600, mbi shtrese i 24
betoni
4 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave il 10

1x1x2 m

Shuma 4

6- PUNIME SINJALISTIKE




i 3.955 [FV tabela te ndryshme ‘cugore D=60cm cope 25
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi
: 5
2 | a2/t 12 cm. Bikoponente ( paste) m 500
Shuma 6
7 - PUNIME NDRICIMI
1 3.89/b  |Germim dheu per kanal m’ 39
2 3.654/1 |F.V. tub i brinjezuar o 80 ml 1840
3 | 3.182/a [Shtrese rere nen e mbi tub 2x10 cm m? 920
4 An F.V .kabell ndricimi ml 2800
5 3.17  |F V pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 68
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m
6 3.167 PAICC.3 cope 68
FV krah shtylla metalike KRH - MSI
7| 3168 150015001 I
Elektroda tokezimi, profil zingato e
. g bakerizuar, L=1.5m cope 75
9 2.9-98 |F.V shirit zinku +cu 30 x3 mm tokezim ml 108
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W
1013375 66 FAE 44004,me llampe 250W 230V “ope bl
Shuma 7
8 - PUNIME TE NDRYSHME
1 An F.V. Fidane Peme rrap cope 100
2 An Stola metalik cope 20
3 3.962  |E.V. Fidane shkurre dekorative "Qleander" cope 70
Shuma 8
Shuma 1-8
Fondi rezerve 2% 0.020
Shuma pa TVSH
TVSH % 20%
Shuma me TVSH




